
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 27 марта 2025 года №310

О внесении изменений в Решение Районного Собрания 
муниципального района «Куйбышевский район» 
от 29.02.2024 №237 «Об утверждении Положения о 
порядке оказания единовременной адресной материальной 
помощи гражданам, нуждающимся в социальной защите, 
зарегистрированным и проживающим на территории 
Куйбышевского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
муниципального района «Куйбышевский район», Районное Собрание РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Районного Собрания муниципального района 
«Куйбышевский район» от 29.02.2024 №237 «Об утверждении Положения о порядке 
оказания единовременной адресной материальной помощи гражданам, нуждающимся в 
социальной защите, зарегистрированным и проживающим на территории Куйбышевского 
района» (далее -  Решение) следующие изменения:

1.1. Подпункт 2.12. приложения 1 к Решению дополнить подпунктом 2.12.1. 
следующего содержания:

-«Состав комиссии по обследованию жилищно-бытовых и материальных условий 
граждан утверждается администрацией МР «Куйбышевский район».

1.2. Пункт 1. приложения 2. к Решению дополнить подпунктом 1.1. следующего 
содержания:

-«Состав комиссии по оказанию и распределению единовременной адресной 
материальной помощи гражданам, нуждающимся в социальной защите, 
зарегистрированным и проживающим на территории Куйбышевского района 
утверждается администрацией МР «Куйбышевский район».

1.3. Подпункт 1.3. Решения признать утратившим силу.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования

А.А. Архипов


